
平成 29年 3月 22日 

東国東地域介護支援専門員連絡協議会 

賛助会員および個人会員 様 

 

東国東地域介護支援専門員連絡協議会 

                          会 長  安 部  美 保 

 

平成２９年度総会および研修会の開催について（ご案内） 

 

 春陽の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

 さて、平成２９年度の総会および研修会を下記のとおり開催いたします。当協議会

の運営につきまして会員の皆さまのご意見を伺い、よりよい運営に繋げていきたいと

思っております。 

つきましては、公私ともにお忙しい時期とは存じますが、是非ご出席いただきます

ようご案内いたします。 

 

記 

 

１． 日 時  平成２９年４月１６日（日）９時３０分～１２時 

                  （受付９時） 

２． 場 所  国東市武蔵保健福祉センター 

国東市武蔵町古市 1086番地 1 

        電話 0978-68-1184 

３． 内 容   

（１）平成２９年度総会  平成２８年度活動報告および２９年度事業計画 

（２）研修会  「動物とともに生きる」 

講 師  神田 岳 様 

九州アフリカ・ライオン・サファリ株式会社 

動物繁殖センター化推進 総合企画・広報担当取締役 

   

※欠席する方は委任状の提出をお願いします。 

※当日、平成２９年度の会費を徴収いたします。 

必ず事業所ごとに取りまとめて 納入をお願いします。 

※総会出席予定人数を別紙ＦＡＸ申込書でお知らせください。出席申し込みは平成 

 ２９年４月１０日（月）までにお願いいたします。 

 
東国東地域介護支援専門員連絡協議会 

事務局：瀧口 幸登 

    ケアプランやえなでしこ 

電 話：0978-64-8161 

Ｆ ＡＸ：0978-64-8163 


